РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

сОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинский сельский АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинская СЕЛЬСКая аДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 122                                                             от «  26 » октября  2023 года
О создании и утверждении управляющего совета по реализации муниципальных программ
В соответствии с постановлением Ронгинской сельской администрации от 26.10.2023 года № 120 «О системе управления муниципальными программами Ронгинского сельского поселения», Ронгинская сельская администрация       п о с т а н о в л я е т:

1. Создать управляющий совет по реализации муниципальных программам и утвердить его состав (приложения № 1- № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ронгинской
сельской администрации

              М.В. Эшполдина

Приложение № 1
к постановлению Ронгинской

сельской администрации
от 26 октября 2023 года №122
Состав управляющего совета по реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2014 - 2030 годы»

	Кочетова Татьяна Павловна
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий

	Эшполдина МайяВасильевна
	Глава Ронгинской сельской администрации Советского муниципального района

	Кропотова  Елена Сергеевна
	Руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района

	Бездушнова Марина

Владимировна
	Заместитель руководителя финансового управления администрации Советского муниципального района

	Лоскутова Людмила Ивановна
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и финансирования администрации Советского муниципального района

	Сидорова Марина Александровна
	Руководитель отдела экономики администрации Советского муниципального района

	Кудрявцева Нина

Николаевна
	Руководитель отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Советского муниципального района

	Марихина Вероника

Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Советского муниципального района

Приложение № 2
к постановлению Ронгинской

сельской администрации

от 26 октября 2023 года № 122
Состав управляющего совета по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ронгинского сельского поселения на 2014 - 2030 годы»

	Кочетова Татьяна Павловна
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий

	Эшполдина Майя Васильевна
	Глава Ронгинской сельской администрации Советского муниципального района

	Кропотова  Елена Сергеевна
	Руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района

	Бездушнова Марина

Владимировна
	Заместитель руководителя финансового управления администрации Советского муниципального района

	Лоскутова Людмила Ивановна
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и финансирования администрации Советского муниципального района

	Кудрявцева Нина

Николаевна
	Руководитель отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Советского муниципального района